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Xll. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad vereignen dem Kloster
Mariensee, das auf der Jnsel Paliz gegrundet ist, eine Hebung, die Albero,
der Marschall genannt, dem Kloster geschenkt hat, am 16. ...
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dem, cum ipfa et eadem parrochia uacauerit, cum iore eciam patronalus, proprielatis titulo per-
petuo pollidendam, jus eciam omne noftrum, quod in ipfa parrochia hactenus habuimus in iplos
fratres plane et Hmpliciter transferentes, Accedente nichilominus venerabilium patrum fratris Gui-
donis, tituli fancti Laurentii in Lucina presbyteri Cardinalis, fedis apoltolice tunc legati,
ac domini Heinrici, Brandeburgenlis ecclelie Epilcopi, approbacione pariter et confenlu,
ficat in eorundem fuper hoc datis autenticis clare liquet. Vi igitur hec nofira pia donacio in per-
petuum [tabilis perfeueret, prefentem paginam conferibi fecimus et figillorum noltrorum munimine
roborari, Adhibitis nichilominus tefltibus ydoneis, quorum nomina funt hec: Johannes prepoli-
tus de Stolp, franco canonicus Stendalien(is, et Rodolfus de Stendal noftri capel-
lani, Beteko de Benz, Georgius de kerkowe, Johannes de wozltrowe, milites et alii
quam plures. Datum Stolp per manum Heidenrici plebani de Nowen, noftre curie Notarii,
anno domini M®. CC®. LXVII®. XVI°. Kal. maii.

Stady bem Originale Des K, Gelj, Staatsardiives.

XIL Dic Marfgrafen Johann, Otto und Convad vereignen dem Klofter Marienfee, a8 auf der
Jnfel Paliz gegrimdet ift, eine Hebung, die Mlbero, der Marjehall genannt, Hem Klofter
gejdentt hat, am 16. April 1267.

Nos Johannes, Otto et Conradus, Dei gratia Brandeburgenles Marchiones,
recognolcimus et literis prefentibus publice proteftamur, quod Dominus Albero, dictus Marfcal-
cus, fidelis nolter dilectus, in noftra conftitutus prefentia recognouit, fe dedille monalterio et fra-
tribus Stagni [ancte Marie virginis, in loco qui Paliz dicitur fundato, unum talentom denariorum
Brandenburgenfium de cenfu ville Lubechoue ad comparanda luminaria fingulis annis dandum
pro anime [ue remedio et falute. Quoam liquidem donationem ab eodem noltro fidele pie factam
gratam ac ratam habentes prelentis [cripti noltri patrocinio confirmamus. Tradentes dicto mona-
fterio et fratribus ad euidentiam futurorum hoc prefens leltimonium literarum figillornm noltrorum
munimine roboratum. Hujus rei teftes [unt dominus Johannes, prepofitus de Stolp, Heiden-
ricas, plebanus de Nowen, Franco, Canomcus Stendalienfis, Rodolfus de Stendal,
nolire curie Cappellani, Johannes de Brunkoue, miles et alii quam plures. Datum Stolp,
anno domini M°. CC°. LXVII®. XVI°. Kal. Maji.